
PROTOKÓŁ 

z dnia 10.01.2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących projektu „Program 

ochrony środowiska Gminy Bartoszyce do roku 2030”. 

 

 

W dniach od 06 grudnia 2021 r. do 05 stycznia 2022 r. przeprowadzone zostały konsultacje 

społeczne dotyczące projektu dokumentu „Program ochrony środowiska Gminy 

Bartoszyce do roku 2030”. 

Uwagi i wnioski do w/w dokumentu można było składać na formularzu konsultacji przez okres 

31 dni zarówno za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres Urzędu Gminy Bartoszyce, 

drogą elektroniczną na adres mailowy: sekretariat@gmina-bartoszyce.pl bądź złożyć osobiście 

w siedzibie Urzędu Gminy. 

Konsultacje miały na celu zebranie opinii dot. projektu dokumentu „Program ochrony 

środowiska Gminy Bartoszyce do roku 2030”, w tym w szczególności odnoszących się do 

wizji, misji i celów strategicznych dokumentu oraz obszarów interwencji z miernikami                           

i wskaźnikami wdrażania Programu, a także priorytetów ekologicznych wraz                                                

z harmonogramem wdrażania Programu. 

Do udziału w konsultacjach zaproszeni zostali wszyscy mieszkańcy Gminy Bartoszyce. 

Materiały związane z przedmiotem konsultacji zostały zamieszczone na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Bartoszyce. 

Do siedziby Urzędu w określonym terminie nie wpłynął żaden wniosek zgłaszający opinie do 

projektu dokumentu „Program ochrony środowiska Gminy Bartoszyce do roku 2030”. 

Na tym protokół zakończono. Niniejszy protokół zamieszcza się na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bartoszyce. 

 

 

Sporządziła:                                                                                             Zatwierdził: 

Agnieszka Sobiecka                                                                                Wójt Gminy 

                                                                                                        /-/ Andrzej Dycha 
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